
■  02.24

・交流センター    2,124㎡

・4,5F共用           33㎡

 

セミナーコーナー
（研修室　48席.）

喫煙室

351㎡ 

249㎡ 

175㎡ 

50㎡ 143㎡ 66㎡ 214㎡ 

195㎡ 

インフォメーションコーナー

受付案内

オフィス（事務スペース）

125㎡ 

バックスペース

フリーコミュニティ

131㎡ 

+3900

+3500

+3900

+4200

+3900

+3900

+3900

+3600

+3900

館内案内図
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上部吹抜
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上部吹抜

開架書庫スペース
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コピー機
コーナー

便所

38㎡ 

上部連絡通路

交流センターエリア

畳

ボランティア オフィス

市民NPO

調査デスク

フリーコミュニティ

センター共用事務機器

レンタル
キャビネット

レンタル
キャビネット

サーバールーム

可動間仕切

可動間仕切

収納

38㎡ 

倉庫

33㎡ 

EV 

大型本

可動間仕切

休憩スペース

自販機・
給茶機

書架7段,ｈ＝2100
53480冊
(40×7×191) 
壁面書架8段,ｈ＝2400
14720冊
(40×8×46) 

書架7段,ｈ＝2100
26600冊
40×7×95
壁面書架8段,h=2400
2240冊
40Ｘ8Ｘ7

応接室
25㎡

会議室 2A・2B 会議室 2C・2D 会議室 2E・2F

25㎡

会議室 2E・2F

計　             2,157㎡

25㎡

会議室 2C・2D会議室 2A・2B

多目的
便所

c c

ダムウェーター

+3900

倉庫

湯沸し室

職員用便所
職員
休憩室

EV

ミーティングルーム
21㎡

職員
ロッカーEV

ホール

靴脱ぎ

倉庫

靴脱ぎ

(5㎡) 

50㎡ 

(281㎡) 

(5㎡) 

(11㎡) 

(6㎡) 

(29㎡) 

紙折り機

職員
ロッカー

調査デスク

地図・新聞コーナー

コピー機
コーナー

コピー機
コーナー

計68200冊

計28840冊
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コピー機
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※書架ピッチ　1.8ｍ

※書架ピッチ　1.8ｍ

閲覧席　36席

ソファ席　12席

閲覧席  　8席

調査デスク

工事名称

図面名称

図面縮尺

日付 2007.02.24

S=1/300

平面図

塩尻市市民交流センター
（仮称）

コンテンポラリーズ一級建築士事務所


